
 

Kłobuck, dnia 11 lipca 2025 roku 

Or.0022.57.2025.VI 

PROTOKÓŁ Nr 57/25 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KŁOBUCKIEGO 

w dniu 4 lipca 2025 roku 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Kłobuckiego uczestniczyli:  

Pilśniak Dariusz   - Starosta 

Wers Karol    - Wicestarosta 

Kall Zdzisława   - Członek Zarządu Powiatu 

Przybylska Beata   - Członek Zarządu Powiatu 

Tronina Sylwia   - Sekretarz Powiatu 

Kurowska Katarzyna  - Skarbnik Powiatu 

Wykaz spraw 57 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw. 

Ref. Starosta – Dariusz Pilśniak 

2. Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Kłobuckiego 

Ref. Starosta – Dariusz Pilśniak 

3. Uchwały Zarządu Powiatu: 

3.1. w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie symboli Powiatu Kłobuckiego 

Ref. Naczelnik SOK 

3.2. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Kłobuckiego w drodze 

darowizny nieruchomości Skarbu Państwa 

Ref. p.o. Naczelnika GN 

4. Projekty uchwał Rady Powiatu: 

4.1. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2025 rok 

Ref. Skarbnik 

4.2. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kłobuckiego na lata 

2025-2035 

Ref. Skarbnik 

5. Wniosek Placówki Straży Granicznej w Częstochowie o zmianę decyzji związanej z 

udzielonym wsparciem na 39 posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 30 stycznia br. 

Ref. Naczelnik SOK 

6. Wniosek ZS Nr 1 w Kłobucku o zakup 100 krzeseł konferencyjnych niezbędnych na 

organizację uroczystości szkolnych na hali sportowej 
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Ref. Członek Zarządu Pani Zdzisława Kall 

7. Wniosek ZS Nr 1 w Kłobucku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie remontu dachu 

na budynkach szkoły 

Ref. Naczelnik IR 

8. Wniosek OSP w Starokrzepicach o nieodpłatne użyczenie agregatu prądotwórczego w 

celu oświetlenia parkingu podczas organizacji mobilnego widowiska „Iskra Niepodległej” 

Ref. Naczelnik SOK 

9. Sprawy różne 

Ustalenia 57 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego z dnia 4 lipca 2025 roku. 

Ad. 1. Przyjęto wykaz spraw 57 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

Ad. 2. Starosta Pan Dariusz Pilśniak przedstawił Zarządowi treść wniosku o zwołanie 

nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Kłobuckiego wraz z proponowanym porządkiem obrad 

sesji. 

Ustalenie: 

Zarząd poparł przedstawiony wniosek. Zostanie on przekazany Przewodniczącemu 

Rady Powiatu Kłobuckiego Panu Zbigniewowi Pilśniakowi.   

Ad. 3. Uchwały Zarządu Powiatu: 

Ad. 3.1. Pan Andrzej Wystalski – Naczelnik Wydziału SOK przedstawił Zarządowi projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie symboli Powiatu Kłobuckiego. 

Wyjaśnił, że projekt uchwały zakłada wyrażenie zgody Ochotniczej Straży Pożarnej 

Starokrzepice z siedzibą w Starokrzepicach na wykorzystanie Herbu Powiatu Kłobuckiego 

poprzez zamieszczenie w materiałach promujących widowisko multimedialne "Iskry 

Niepodległej" o Polakach, którzy zmieniali świat. 

Ustalenie: 

Zarząd, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 

320/2025 z dnia 4 lipca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie 

symboli Powiatu Kłobuckiego. 

Ad. 3.2. Pan Maciej Kuk – p.o. Naczelnika Wydziału GN przedstawił Zarządowi projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Kłobuckiego w drodze 

darowizny nieruchomości Skarbu Państwa. 

Wyjaśnił, że projekt uchwały zakłada wyrażenie zgody na nabycie własności 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 905 o pow. 

0,0449 ha obręb Kłobuck (0002), jedn. ewid. Kłobuck – miasto (240601_4), stanowiącej 
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własność Skarbu Państwa, zapisanej w księdze wieczystej Nr CZ2C/00019345/5, na rzecz 

Powiatu Kłobuckiego w drodze darowizny. 

Dodał, że przedstawiona uchwała jest niezbędna żeby wystąpić z wnioskiem do Wojewody 

Śląskiego o przekazanie budynku po Sądzie Rejonowym w Częstochowie zamiejscowym 

Wydziale Ksiąg Wieczystych w Kłobucku w formie darowizny Powiatowi Kłobuckiemu.  

Ustalenie: 

Zarząd, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 

321/2025 z dnia 4 lipca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz 

Powiatu Kłobuckiego w drodze darowizny nieruchomości Skarbu Państwa. 

Ad. 4. Projekty uchwał Rady Powiatu: 

Ad. 4.1. Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2025 rok. 

Ustalenie: 

Zarząd, jednogłośnie, pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Kłobuckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2025 rok. 

Ad. 4.2. Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt 

uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kłobuckiego na 

lata 2025-2035. 

Ustalenie: 

Zarząd, jednogłośnie, pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Kłobuckiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Kłobuckiego na lata 2025-2035. 

Ad. 5. Pan Andrzej Wystalski – Naczelnik Wydziału SOK przedstawił Zarządowi wniosek 

Placówki Straży Granicznej w Częstochowie o zmianę decyzji związanej z udzielonym 

wsparciem na 39 posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 30 stycznia br. 

Ustalenie: 

Zarząd wyraził zgodę na zmianę przeznaczenia dofinansowania na zakup 

samochodu. 

Na sesji wrześniowej, uchwałą Rady Powiatu Kłobuckiego zostanie udzielone 

wsparcie w ramach funduszu wsparcia dla Placówki Straży Granicznej w 

Częstochowie na cele związane z zakupem samochodu w wysokości 5.000 zł.  

Ad. 6. Członek Zarządu Pani Zdzisława Kall przedstawiła Zarządowi wniosek ZS Nr 1 w 

Kłobucku o zakup 100 krzeseł konferencyjnych niezbędnych na organizację uroczystości 

szkolnych na hali sportowej. 
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Ustalenie: 

Zobowiązano Dyrektora ZS nr 1 w Kłobucku o przedstawienie Zarządowi kilku ofert 

zakupu krzeseł. 

Ad. 7. Pan Piotr Mach – Naczelnik Wydziału IR przedstawił Zarządowi wniosek ZS Nr 1 w 

Kłobucku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie remontu dachu na budynkach szkoły. 

Naczelnik Mach wyjaśnił, że wniosek dotyczy kilku połaci dachowych wycenionych na ok. 

113.000 zł. 

Ustalenie: 

Zarząd wyraził zgodę na remont dachów. 

Ad. 8. Pan Andrzej Wystalski – Naczelnik Wydziału SOK przedstawił Zarządowi wniosek 

OSP w Starokrzepicach o nieodpłatne użyczenie agregatu prądotwórczego w celu 

oświetlenia parkingu podczas organizacji mobilnego widowiska „Iskra Niepodległej”. 

Ustalenie: 

Zarząd wyraził zgodę na użyczenie agregatu. 

Ad. 9. Sprawy różne. 

1. Pan Maciej Kuk – p.o. Naczelnika Wydziału GN poinformował Zarząd, że w dniu 4 

lipca br. ponownie zostały przeprowadzone negocjacje dot. uregulowania stanu 

prawnego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 14/1 i 15/1 obręb Nowa Wieś. 

Właściciel powyższych nieruchomości zgodził się na ich zbycie za kwotę 62 zł / m² 

co daje łączną kwotę 25.296 zł. 

 Ustalenie: 

Zarząd wyraził zgodę na nabycie przedmiotowej nieruchomości za powyższą 

kwotę. 

2. Pan Andrzej Wystalski – Naczelnik Wydziału SOK poinformował Zarząd, że w dniu 

14 lipca br. odbędzie się wyjazdowe posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Publicznego. 

Zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu Powiatu oraz 

inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego 

sprostowanie lub uzupełnienie. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Sosnowska – Wydział Organizacyjny 


